平成 31年１月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社    Ｕ Ｃ Ｓ

代 表 者名 代表取締役社長   後藤 秀樹

問合せ先 取締役業務本部長  外山 綱正

（TEL ： 052-585-3170）

人事異動のお知らせ

 株式会社ＵＣＳは、平成 31 年 1 月 4 日開催の臨時株主総会およびその後開催された取締役会におい

て、下記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（1）取締役の新任（平成 31年 1月 4日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

吉田 直樹（※1） 代表取締役 ―

阿部 博史（※2） 代表取締役 ―

雨谷 芳正 取締役 ―

  ※1  吉田直樹は、株式会社ドンキホーテホールディングス代表取締役専務兼 CAO、株

式会社ドン・キホーテ取締役等、DQHD グループの複数の会社の取締役を兼任

しております。なお、吉田直樹は、本日付でユニー株式会社の監査役を辞任して

おります。

  ※2  阿部博史は、株式会社ドンキホーテホールディングス取締役、株式会社ドン・キ

ホーテシェアードサービス代表取締役等、DQHD グループの複数の会社の取締

役を兼任しております。

以上